



Flemse Holding ApS

Vesterdalsvej 30
7000 Fredericia
CVR-nr. 34702861

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Flemming Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemse Holding ApS
Vesterdalsvej 30
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34702861
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Flemming Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i It-Wit ApS og Bornholms Gokart Center ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.241 t.kr. mod et overskud på 2.911 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

Begivenheder efter balancedagen

I starten af 2021 har myndighederne vedtaget forlængelse af de skærpede restriktioner. Fortsætter dette, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante, hvilket kan påvirke virksomhedens kunder negativt og dermed også virksomhedens finansielle stilling negativt. Omfanget af negativ påvirkning vil afhænge i hvilket omfang virksomheden vil være berettiget til at benytte nye eller eksisterende kompensationsordninger.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.323)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.181	1.063.824
Andre finansielle indtægter	1	1.230.079	2.396.572
Andre finansielle omkostninger	2	(147.013)	(32.911)
Resultat før skat		1.470.924	3.419.360
Skat af årets resultat	3	(229.749)	(508.054)
Årets resultat		1.241.175	2.911.306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	55.300
Overført resultat		841.175	2.856.006
Resultatdisponering		1.241.175	2.911.306

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.482.957	2.056.776
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.600	0
Finansielle aktiver	4	1.584.557	2.056.776
Anlægsaktiver		1.584.557	2.056.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.036.832	1.087.102
Andre tilgodehavender		500.000	0
Tilgodehavende skat		133.760	419.742
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		123.932	298.646
Tilgodehavender		1.794.524	1.805.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.378.057	4.990.609
Værdipapirer og kapitalandele		5.378.057	4.990.609
Likvide beholdninger		648.191	103.694
Omsætningsaktiver		7.820.772	6.899.793
Aktiver		9.405.329	8.956.569

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	445.446
Overført overskud eller underskud		7.934.071	6.647.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	55.300
Egenkapital		8.414.071	7.228.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		934.558	1.696.882
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.712	2.712
Skyldige sambeskatningsbidrag		45.863	20.654
Kortfristede gældsforpligtelser		991.258	1.728.373
Gældsforpligtelser		991.258	1.728.373
Passiver		9.405.329	8.956.569

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	445.446	6.647.450	55.300	7.228.196
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Overført til reserver	0	(445.446)	445.446	0	0
Årets resultat	0	0	841.175	400.000	1.241.175
Egenkapital ultimo	80.000	0	7.934.071	400.000	8.414.071

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.800	28.433
Dagsværdireguleringer	1.194.208	2.368.139
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	430	0
Øvrige finansielle indtægter	10.641	0
	1.230.079	2.396.572

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.322	31.050
Renteomkostninger i øvrigt	152	37
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	218
Øvrige finansielle omkostninger	110.539	1.606
	147.013	32.911

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	229.749	518.266
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.212)
	229.749	508.054

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.591.330	0
Tilgange	0	101.600
Kostpris ultimo	1.591.330	101.600
Opskrivninger primo	465.446	0
Overførsler	108.373	0
Andel af årets resultat	426.181	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	(108.373)	0
Nedskrivninger ultimo	(108.373)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.482.957	101.600

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
It-Wit ApS	Gladsaxe	ApS	100	1.482.955	426.181
Bornholms Gokart Center ApS	Gladsaxe	ApS	60	(289.752)	(174.027)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
